SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CENTRO DE NOVAS TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTORES PRESENCIAIS E A DISTÂNCIA BOLSISTA DA UAB/MEC
EDITAL Nº 076/2009 DE 19 de OUTUBRO DE 2009

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT e o CNTE – Centro de Novas

Tecnologias Educacionais, torna público a retificação do edital 075/2009 de 16/10/09, do processo

seletivo de PROFESSORES TUTORES BOLSISTAS do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB

conforme se segue:

1. No item 7.2:
Onde se lê:

Q004 Nova Olinda 01 Tutor Presencial Graduação em Química ou áreas afins

Q006 Wanderlândia 01 Tutor Presencial Graduação em Química ou áreas afins

Leia-se:

Q004 Cristalândia 01 Tutor Presencial Graduação em Química ou áreas afins

Q006 Mateiros 01 Tutor Presencial Graduação em Química ou áreas afins

2. Permanecem inalterados todos os demais itens e subitens do Edital N° 075/2009, de 16/10/2009.

Palmas, 19/10/2009.

Flávia Tonani

Diretora do CNTE